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Ha ocHoBy 0/pejaba KOHKypCa 3a ynue CTY/ieHaTa Ha NPBY r0AUHY 0CHOBHMX CTYAMja Ha
AKazieMuju TEXHUYKO- BaCNUTauKuUX CTPYKOBHMX cTyAuja - O0acek Huw 3a wkoncky 2024/2025. roanuy, ytephyje ce:

NpujaB/beHNX KaHAMAATA Ha NPBX KOHKYPCHM POK 3a YNUC Y NPBY FOAMHY CTYAMja
wxoncke 2024/2025. roa. Ha CTyAuUjCKM Nporpam

Wwme, cpeae cnoBo U npe3ume

Hemama C. JosaHosuh
Munan Jl. banyanosuh
Jlyka P. Tonyuh
Masne C. Tenasau,
lopan B. Mutposuh
Josau /1. Jestuh
Byk 3. Unuh

Muman J1. CraHojesuh
Joaxosuh M. Muxajno
Cawka M. Pawuh
Muxajno A. Unuh
Antonuje 1. TpudyHosuh
Cara H. Manyuh
Hukona W. hupuh
Jlumutpuje C. Kouph
bpanucnas H. Tanuuh
bojan [1. CrojaHoBuh
Jlazap C. CtojaHosuh
Credan C. bnarojesuh
Masne M. Manyuh
Jlapko C. Ctesanosuh
Marteja 3. Autuh
Muxajno [l. Puctuh
Hukona C. 3uHosujes
Anekca M. Hewuh
Aufiena I. Papuh
Auapej b. Josanosuh
Jlazap M. Hukonuh
Mapko H. Munuhesuh
Jlazap 1. He gesvkoBuh
hophe I'. Hueuh
Merap 3. Cresanosuh

5,00
421
250
5,00
471
5,00
453
421
414
381
393
429
388
371
373
371
407
379
386
443
5,00
379
379
335
350
354
400
353
357
320
406
364

5,00
4,08
431
5,00
4,69
438
414
4,00
3,92
431
4,08
412
3,81
4,00
4,01
3,92
3,62
3,23
3,94
3,85
5,00
3,69
3,46
4,00
3,93
3,15
3,31
3,00
311
3,64
3,20
292

5,00
5,00
4,09
5,00
5,00
450
431
418
415
433
3,82
3,81
41
391
3,69
391
4,09
418
4,01
3,36
5,00
313
3,46
3,90
313
3,58
3,09
3,58
3,13
3,23
3,25
3,18

JEAUHCTBEHA PAHI JIUCTA

WHAYCTPUICKO MHXXEILEPCTBO

Ycnex no paspeauMa

v

5,00
483
411
5,00
5,00
4,54
4,54
450
3,50
423
4,55
4,01
4721
4,55
4,54
421
4,00
450
3,85
3,50
0,00
313
411
3,92
3,00
3,50
3,98
3,15
4,08
3,51
3,07
3,50

YkynHo

I+1+1+IV

40,00
36,36
30,14
40,00
38,80
36,84
35,04
33,78
31,42
33,36
32,16
32,10
32,38
32,34
32,06
31,62
31,56
31,40
30,64
30,28
30,00
29,88
29,76
29,54
21,12
28,14
21,96
21,12
30,30
21,28
21,16
26,48

Knacud.
MpujemMun
uenuT

48,00
45,00
51,00
33,00
33,00
33,00
34,00
33,00
35,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
35,00
33,00
33,00
33,00
30,00
33,00
33,00
33,00

bp. bogoBa
YkynHo:

88,00
81,36
81,14
13,00
7,80
69,84
69,04
66,78
66,42
66,36
65,76
65,70
65,38
65,34
65,06
64,62
64,56
64,40
63,64
63,28
63,00
62,88
62,76
62,54
62,12
61,74
60,96
60,72
60,30
60,28
60,16
59,48



33
34
35
36
37
38
39
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npujase

1

W o0 ~N & 1 AWWN

W W W W NN N NN DNNN N e e o) = od ed mmd | = —h
PRS2 NNSERAINNNRESEcxIscarom =2

Jlazap [1. Metposuh
Jlazap 3. Jokcumosuh
Jlywan C. Unuh

Cawa J1. CrojagunoBuh
Muxajno 3. Crowuh
Mapko B. CtojaHosuh
Nazap 3. lamwanosuh

Wwme, cpeate cnoBo U npe3ume

Munuua U. Croukosuh
Masne X. hophesuh
Anhena Jl. Crankosuh
Haha C. Munerosuh
Anhena b. hokuh
Koncrantun C. Tacuh
Muwa C. Llynuh
Katapuna I'. CrojanoBuh
Jlazap [l. Backosuh
Crawa H. Tacuh

Mareja b. Mutnh
Auactacuja C. Hukonuh
Katapuna 1. Munanosuh
[Nlapa b. Jouph
Auactacuja C. Puctuh
Hukona b. Xuskosuh
Crawa C. Tomuh
Muxajno B. howwuh
Tamapa M. MnaaeHosuh
Jlopa J1. hupuh

Jlazap WU. Lisetkosuh
NBoxa M. Knejuh
Emunuja J1. Anhenkosuh
Haranuja U. Unuh
Metap C. Kpctuh

OrtbeH C. Jlasuh
Auacracuja Jl. Byjuh
Jlnmutpuje b. Cnacuh
hopte J1. Metposuh
Codwmja J. Credpanosuh
Capa C. Hukonuh
Teoaopa B. Joaosuh
Xesmko M. Muxajnosuh
Haha W. Mnanunymh

319 367 293
351 262 264
261 219 331
269 333 261
307 286 269
241 261 282
251 231 291
JAPYMCKHU CAOBPARAJ

5,00
4,65
4,50
4,50
481
419
480
4,25
5,00
419
4715
4,60
3,07
5,00
5,00
451
4388
4,94
4715
4,62
4,06
4,56
4,69
4,01
413
450
4,00
4,60
4,38
4,38
4,69
3,94
440
3,50

Ycnex no paspeguma

5,00
450
4,51
41
4,92
4,69
4,69
4,54
483
423
4,62
5,00
3,13
422
5,00
4,61
472
5,00
41
4,62
419
469
454
4N
3,08
431
428
4,00
454
454
4,69
4,00
4,01
2,62

5,00
4,01
419
5,00
5,00
4,61
483
4,61
4,61
450
483
5,00
2,80
4,60
5,00
4,53
481
5,00
458
4715
486
4,61
483
4,61
3,00
4,61
431
4715
458
4,42
483
420
5,00
3,15

2,80
3,31
2,15
2,13
219
211
2,15

5,00
3,81
4,69
485
5,00
3,85
485
5,00
4,61
4,62
4,54
5,00
3,93
5,00
5,00
4,61
481
4,85
485
492
5,00
41
4,62
41
3,33
454
4,60
483
4,62
4,69
4,69
4N
5,00
4,08

26,38
24,28
23,04
22,84
22,82
21,46
21,08

YkynHo

I+1+1+IV

40,00
34,18
31,10
38,24
39,46
34,80
38,34
36,92
38,34
35,08
371,48
39,20
25,06
37,64
40,00
36,88
38,68
39,58
31,90
31,82
31,42
31,38
31,36
36,32
21,08
36,04
34,38
36,36
36,24
36,06
31,80
32,10
36,94
21,90

33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00

Knacud.

nenur

60,00
60,00
54,00
49,00
45,00
49,00
44,00
45,00
42,00
41,00
38,00
36,00
50,00
36,00
33,00
36,00
34,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
34,00
43,00
34,00
35,00
33,00
33,00
33,00
31,00
36,00
31,00
40,00

59,38
51,28
56,04
55,84
55,82
54,46
54,08

bp. bosoBa
Ykynuo:

100,00
94,18
91,10
81,24
84,46
83,80
82,34
81,92
80,34
16,08
715,48
15,20
15,06
13,64
13,00
72,88
712,68
72,58
70,90
10,82
10,42
70,38
10,36
10,32
70,08
10,04
69,38
69,36
69,24
69,06
68,80
68,70
67,94
67,90



35
36
37
38
39
40
1
42
43
44
45
46
41
48
49
50
51
52
53
54
55
56
51
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Pea. 6p.
npujase

1
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Hukonuja I. Paausojesuh
Munuua WU. Cranummuposuh
Wsana I. Jouuuh

OrteH M. Munuh

Jynuja M. Cokonosuh
borpan I. CrojkoBuh
Mapxko I. MnaaeHosuh
Jynujana b. Crankosuh
Jlywau M. Jaukosuh
Auacracuja 1. Mejunh
Jlywan 3. Ctojunkosuh
JoBan Y. CrojaHoB
Anppea B. 3narkosuh
Auacracuja M. Munenkosuh
Munuua I'. Crojkosuh
Teogopa W. Koctuh
Jlazap U. Crojubkosuh
hophe B. Mutuh

Jlasua H. Metposuh
Mareja M. 3apaskouh
Aaam J1. CumonoBuh
Jlazap T. Kouuh
Anekcanapa H. Tpajkosuh
Mapxko A. hupuh
Karapuna C. Xuskosuh
Auapujana U. Muxajnosuh
Hunocnas T. Xuskosuh
Munow C. JosaHosuh
Unwja W. 3nataHosuh
Hukona b. Kouuh

®unun J1. hokwh

Jlyka H. Munetuh

Mapxko C. Puctuh

Anexca B. Cresanosuh
Orwena C. Cresanosuh

433
3,36
461
462
4,06
450
418
453
453
425
387
420
3,65
387
3,60
444
3,88
3,64
3,69
420
462
376
319
3,62
450
393
333
373
453
3,07
262
381
254
4,00
481

454
4,08
3,93
415
3,94
3,69
4,53
4,00
3,94
3,62
319
3,64
4,00
429
3N
4,08
3,62
3,81
3,62
3,94
4380
3,86
3,15
3,15
4,62
3,94
3,00
3,21
2,69
2,93
2,46
3,94
2,62
450
4,62

454
4,85

311

461
413
4,00
3,80
454
387
4,00
454
392
367
469
431
392
358
3,60
383
3,50
486
429
358

311

4,92
3,91
3,31
3,92

3N

292
2,69
3,90
2,62
421
5,00

3,92
485
4,54
454
421
3,69
319
4,08
3,13
415
3,62
3,85
421
4,23
3,62
3,69
4,00
3,33
311
3,67
0,00
3,19
3,92
3,94
5,00
3,98
3,23
4,00
290
3,00
2,62
4,00
2,54
0,00
5,00

34,66
34,28
33,82
35,96
32,80
31,76
32,60
34,30
32,14
32,04
31,64
31,22
31,18
34,16
30,48
32,26
30,16
28,88
29,82
29,82
28,56
31,40
21,68
26,96
38,08
29,92
25,14
29,12
26,46
2384
20,18
29,10
20,64
2542
38,86

33,00
33,00
33,00
30,00
33,00
34,00
33,00
31,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
30,00
33,00
31,00
33,00
34,00
33,00
33,00
33,00
30,00
33,00
33,00
21,00
29,00
33,00
29,00
31,00
33,00
33,00
24,00
33,00
28,00
0,00

PAYYHAPCKO-KOMYHWKALIMOHE TEXHOJIOTUIE U CUCTEMU

Wme, cpeawe cnoBo 1 npesume

Mareja b. MnaaeHoBuh
Yacnas b. Mapkosuh
Anexca A. Munuh

Kpuctujan C. Jbyoucasmesuh

Merap H. Mutuh
Huna M. Masnosuh

Ycnex no paspeguma

4,59
481
4,53
4,61
481
4,60

4,53
481
4,53
4,69
413
4,08

4,53
5,00
4,53
5,00
4,61
411

v

4,51
492
4,50
5,00
4,16
4,25

YkynHo

+HIHIHY

36,44
39,32
36,18
38,12
31,94
34,20

Knacud.
MpujeMun
HenuT

60,00
51,00
60,00
51,00
51,00
60,00

67,66
67,28
66,82
65,96
65,80
65,76
65,60
65,30
65,14
65,04
64,64
64,22
64,18
64,16
63,48
63,26
63,16
62,88
62,82
62,82
61,56
61,40
60,68
59,96
59,08
58,92
58,74
58,72
51,46
56,84
53,78
53,70
53,64
53,42
38,86

bp. bogoBa
Ykynuo:

96,44
96,32
96,18
95,72
94,94
94,20



Bnaaumup 1. Panuuh
Jlywan M. Tackosuh
Anekcanaap W. bypuh
Credan b. lywuh
Mapxko 1. lynaHosuh
lNerap 1. Besbkosuh
Haranuja . Munaanxosuh
Munau M. Knexesuh
Masne M. Mexuh
Martuja [I. Kankos

Jlyka M. CraHkosuh
Nazap b. lawuh
Hukona I'. Makcumosuh
Ypow M. Mutuh
Anhena M. Unuh
hophe J. Mapkosuh
Hemarba Jb. Mapkosuh
Emunuja I'. CrojaHosuh
Jlywan C. Hukonuh
Antonno W. 3ekuh
Casa H. Mutuh
Bacunuje b. lopauh
Jlazap H. JeBtuh
Muxajno Jb. bnarojesuh
Mareja I'. CtojaHosuh
Anapuja M. Munowesuh
hophe A. Iumutpujesuh
Hukona C. Puctuh
Mapko B. Cranojesuh
Mapko /. Josanosuh
Hematsa M. JoanoBuh
Anapuja M. Xuskosuh
Hemawa [. lauuuh
Crpaxuma Jl. CraHojesuh
Bemko C. Jlunuh
Mpeapar b. Unuh
Matuja 1. Hukonuh
Janko M. Bpekuh

Henag /1. CtojaHosuh
Jlauno B. Jbybenkosuh
Masne /1. hokuh

Jauxo H. Pajkosuh
lNerap A. Muxajnosuh
hophe M. Munosanosuh
Masne b. Munuh

Byk W. MNywwija

5,00
5,00
5,00
427
456
4,60
492
453
473
453
5,00
4,80
431
4,40
4,40
413
382
471
4,60
431
453
387
464
453
4,40
4,60
415
487
473
433
453
413
5,00
3,80
451
420
433
473
487
453
3,65
4,60
427
461
3,80
471

5,00
5,00
5,00
433
493
450
5,00
450
471
415
5,00
4,08
423
383
411
436
311
5,00
453
453
393
343
492
411
383
471
418
469
4,08
3,25
414
375
438
4,00
451
392
4,00
4,00
471
454
361
421
431
450
387
493

5,00
5,00
5,00
475
492
469
5,00
475
5,00
450
5,00
367
450
425
425
462
313
5,00
454
454
462
323
5,00
450
4,08
5,00
450
475
4,00
383
415
383
455
438
458
433
4,08
4,00
5,00
5,00
367
415
5,00
450
3,62
5,00

5,00
5,00
5,00
492
4,60
492
492
453
5,00
461
5,00
375
469
458
411
469
373
5,00
454
458
4,85
3,85
5,00
450
411
5,00
482
483
375
450
454
4,08
483
433
475
450
450
4,00
5,00
5,00
373
431
5,00
458
392
5,00

40,00
40,00
40,00
36,54
38,02
31,42
39,68
36,62
39,00
35,70
40,00
32,60
35,46
34,12
33,98
35,60
21,58
39,54
36,42
35,92
35,86
28,16
39,12
35,40
32,96
38,74
35,30
38,28
33,12
31,82
34,12
31,58
31,52
33,02
36,94
33,90
33,82
33,46
39,28
38,14
29,32
34,54
31,16
36,50
30,42
39,28

53,00
51,00
51,00
54,00
51,00
51,00
48,00
51,00
48,00
51,00
44,00
51,00
48,00
48,00
48,00
46,00
54,00
42,00
45,00
45,00
45,00
52,00
40,00
43,00
45,00
39,00
42,00
39,00
44,00
45,00
42,00
45,00
39,00
43,00
39,00
42,00
42,00
42,00
36,00
31,00
45,00
39,00
36,00
36,00
42,00
33,00

93,00
91,00
91,00
90,54
89,02
88,42
81,68
81,62
81,00
86,70
84,00
83,60
83,46
82,12
81,98
81,60
81,58
81,54
81,42
80,92
80,86
80,76
19,12
718,40
711,96
11,14
71,30
11,28
11,12
16,82
16,72
16,58
16,52
16,02
15,94
75,90
15,82
15,46
15,28
15,14
14,32
13,54
13,16
12,50
12,42
12,28



53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
n
12
3
14
15
16
mn
18
19
80
81
82
83
84
85
86
81
88
89
90
91
92
93
9
95
96
97
98

Casa b. Munujuh

Merap C. hophesuh
Taauja M. JoaHosuh
Emunuja H. CrojaHoBuh
Bnaauua H. CrojaHosuh
Tujana B. bpaukosuh
®unun C. Josanosuh
Munow J. Josuh
Anekcanaap JI. Munkosuh
Munuua 3. Byyuh
OrwbeH A. Mapjanosuh
Jlauuno H. CrojaHosuh
Anppuja Jl. Cumuh
Munouw T. CrankoBuh
Jlywan I'. Kouuh
Muxajno [. CojaHosuh

Jnmutpuje C. Munaaunosuh

Anexkca b. bpajkosuh
Mapwuja /1. hophesuh
Woanuuc M. Koctonoynoc
Merap /1. Jlazosuh
Haranuja b. Unuh
Mnagaen b. Puctuh

Jlyka C. boxwnosuh
Jlyna E. Munanos

Anexca C. Munocasmesuh
Jlazap J. Tacuh

Hukona M. Auhenkosuh
Hukonuna [l. buxmh
Jlanuno B. Macnakosuh
hophe M. Pawkosuh
Hukonuna [1. Metkosuh
Munytuu M. Metposuh
Muxajno I'. Bykonuuh
Jlazap H. Puctuh
Muxajno W. Cenumarosuh
Cawa Jl. Mutposuh
Mapko Jl. Kasumuposuh
Jlannoop I. Crankosuh
Cawa b. Mutkosuh
Hukona M. CrojaHoBuh
Mnagaen 3. Lipetanosuh
JoaH C. Cramenkos
Masne A. hophesuh
®unun M. Hukonuh
Maptus M. Mutposuh

464
440
475
406
453
414
453
407
420
450
400
453
421
454
380
475
461
453
4,40
4,00
421
407
421
379
353
450
451
387
4,00
353
407
4,00
4,06
413
393
418
387
407
314
380
333
329
387
367
4,00
373

400
4,25
481
459
454
493
458
450
392
431
454
450
400
475
350
438
433
454
423
431
392
414
4,00
454
375
367
429
357
4,06
371
377
4,00
4,00
4,60
379
4,00
383
383
3,62
364
3,07
4,08
373
393
3,36
4,00

450
458
492
451
5,00
493
483
481
450
475
475
471
454
454
3,62
464
450
458
458
475
5,00
469
4,00
450
423
450
375
3,69
438
392
4,08
392
4,00
411
3,54
4,00
383
383
358
3,62
3,85
4,00
383
3,85
392
431

492
483
5,00
4,60
5,00
5,00
5,00
5,00
475
471
475
469
421
462
450
450
475
458
450
5,00
483
462
425
450
429
458
4,08
450
451
423
458
423
391
450
454
3,55
367
392
3,62
438
358
392
375
3,62
350
454

36,12
36,12
39,08
35,64
38,14
38,00
31,88
36,76
34,74
36,66
36,08
36,98
3392
36,90
30,84
36,54
36,50
36,46
35,42
36,12
36,04
35,04
33,04
34,66
31,60
34,50
33,38
31,26
34,02
30,78
33,00
32,30
31,94
34,80
31,60
31,46
30,40
31,30
21,92
30,88
21,66
30,58
30,36
30,14
29,56
33,16

36,00
36,00
33,00
36,00
33,00
33,00
33,00
34,00
36,00
34,00
34,00
33,00
36,00
33,00
39,00
33,00
33,00
33,00
34,00
33,00
33,00
33,00
35,00
33,00
36,00
33,00
34,00
36,00
33,00
36,00
33,00
33,00
33,00
30,00
33,00
33,00
34,00
33,00
36,00
33,00
36,00
33,00
33,00
33,00
33,00
29,00

12,12
12,12
72,08
11,64
n14
71,00
70,88
10,76
10,74
70,66
70,08
69,98
69,92
69,90
69,84
69,54
69,50
69,46
69,42
69,12
69,04
68,04
68,04
67,66
67,60
67,50
67,38
67,26
67,02
66,78
66,00
65,30
64,94
64,80
64,60
64,46
64,40
64,30
63,92
63,88
63,66
63,58
63,36
63,14
62,56
62,16



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m
12
13
N4
115
116
L)
18
19
120

Pea. 6p.
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Hukona A. MnapeHosuh
Hukona b. Munocassesuh
Mapxo C. Crankouh
Masne U. Hukonuh
Bukrop M. Crankosuh
hophe B. [erposuh
Henap, C. Mapunkosuh
Hukona C. Bemkosuh
Nnmutpuje J1. Unuh
Jlywan Jl. Munenkosuh
Munow W. Teoprujesuh
Gunun [, Mewwh
Jlywan B. hophesuh
Hukona C. lNetposuh
Jlywan [l. honmh
Anexcanaap P. ®ununosuh
Muxajno I'. [aBnoscku
MnazaeH b. Mejnanosuh
boraan I. CrojaHoBuh
Henap B. Bacuh
Jlanuno Jb. Crankosuh
boraan B. [lonyha

Ume, cpeae cioBO U Npe3vuMe

Anhena Y. Bennukosuh-Kucenuh
Ana T. Buaojkosuh
Anapuijana A. Crojkosuh
Haha M. Casuh

Awa Jl. 3apes

Ana Jl. liejaHosuh
Mapuna /1. Monumay,
Muxajno W. CtojaHosuh
Emunuja C. JosaHosuh
Jlazap 1. Mapkosuh

Joan 3. lNetposuh

Jlana C. hmpuh

Jlanuno /1. Hewwmh

Tujana H. Anuja

Munuua A. Jawuh
Karapuna Jl. Crojubkosuh
Mapuja C. Jlnyuna

Josana C. CtojaHoBuh
boraan M. Mnaaenosuh

3,80
3,80
313
3,82
3,99
413
3,33
3,1
420
3,21
3,08
313
2,94
420
44
2,61
3,33
2,81
413
481
5,00
4,29

3,08
3,58
3,81
3,96
3,67
31
3,07
3,94
3,50
2,93
3,08
21
3,33
3.21
4,28
2,92
2,50
243
3,90
492
4,62
4,59

3,58
3,25
3,23
3,00
3,00
411
3,23
313
2,38
3,08
3,23
3,08
281
3,00
4,00
3,15
2,54
2,64
4,00
5,00
4,62
4,60

APXUTEKTYPA

Ycnex no paspeguma

41
41
4,53
4,53
420
4,25
420
4,53
418
421
4,00
4,06
3,81
341
3,86
3,88
3,01
3,18
3,92

4,83
4,61
450
4,86
419
4,61
4,29
450
4,56
450
4,00
3,83
3,92
3.
3,90
3,33
3,42
3,18
3,6/

4,08
383
3,69
320
321
450
338
342
271
3,54
333
338
313
331
4,00
3,00
3,08
3,15
454
475
458
464

5,00
4,69
4N
4,54
4,62
4,51
4,62
4,08
419
431
4,58
450
414
3,92
4,29
3,91
3,93
3,81
292

v

5,00
5,00
5,00
471
471
473
471
454
4,60
438
450
461
454
3,85
3,62
4,00
431
414
264

29,08
28,92
21,84
21,16
21,06
33,14
26,02
28,80
25,10
25,64
25,44
24,60
2454
21,44
33,38
23,36
22,90
22,18
32,34
39,08
31,64
36,24

YkynHo

IV

39,08
38,14
371,48
31,40
36,76
36,44
35,76
35,30
35,06
34,92
34,16
34,12
32,94
29,90
30,54
29,56
29,46
28,14
26,30

33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
26,00
33,00
30,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
30,00
24,00
33,00
33,00
33,00
18,00
0,00
0,00
0,00

Knacud.
MpujeMuu
HenuT

54,00
36,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
36,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00

62,08
61,92
60,84
60,16
60,06
59,14
59,02
58,80
58,70
58,64
58,44
51,60
51,54
51,44
51,38
56,36
55,90
55,18
50,34
39,08
31,64
36,24

bp. bogoBa
YkynHo:

93,08
14,14
70,48
70,40
69,76
69.44
68,76
68,30
68,06
67,92
67,16
67,12
65,94
65,90
63,54
62,56
62,46
61,74
59,30



20
21
22
23
24

Pea. 6p.
npujase

1

W oo N 1AW N

— o |
N = O

lasne B. Paausojesuh
Mapko /1. CtojaHosuh
Karapuna C. ®pemuh
Crpaxutba b. Hukonuh
Muxajno M. Mutuh

21
2,93
2,62
3,15
2,15

2,83
293
2,61
3,21
2,53

2,80
3,00
2,85
3,46
2,85

240
2,46
311
3,50
2,83

21,48
22,64
22,62
21,96
2192

WHXEHEPCTBO 3ALUTUTE )XMBOTHE CPEAUHE

Ycnex no paspesuma

Ume, cpeasse c0BO U Npe3uMe

Anexcej P. hykanosuh
Bemko W. Munuh
®unun W. Crankosuh
Hukona H. Pajuf

Joan 3. Cranojesuh
Muxauno b. Munuh
Jlazap C. boxxuHosuh
Cranka P. Mupkosuh
Jenena 3. Hukonuh
Muxajno U. Munujuh
OrwbeH C. Gramenkosuh
Auvacracuja Jl. Jlesetakosuh

Huw, 01.07.2024. rop.

4388
413
4,60
3,93
4,01
3,88
3,67
3,94
2,60
3,90
241
3,62

4,65
454
4,62
3,35
342
3,21
3,21
3,31
2,80
3,00
240
3,31

4,60
4715
4,62
3,13
3,92
3,94
3,33
292
3,60
3,00
2,85
2,92

v

450
4,61
3,38
343
3,15
3,38
3,50
3,33
3,35
2,85
2,54
2,58

YkynHo

FHIHIHY

31,26
36,18
34,44
28,08
30,32
28,14
2154
26,20
24,10
24,10
20,52
24,86

36,00
33,00
33,00
0,00
0,00

Knacud.
MpujemMun
MCnuT

33,00
33,00
33,00
39,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
24,00

51,48
55,64
55,62
21,96
21,92

bp. bosoBa
Ykynuo:

10,26
69,18
67,44
67,08
63,32
61,14
60,54
59,20
51,10
51,10
53,52
48,86

Komucuja 3a nonarame
Np1jeMHor UcnuTa



